
18

$4ʢ٬ސຬʣΞϯέート݁Ռ

店頭でのお客さまアンケートの集計結果について

　当組合では、お客さまへの更なるサービス向上のため、令和元年4月より全店でご来店いただいたお客さま

にご協力をお願いし、アンέートを実施してまいりました。ご協力いただきましたお客さまにはਂく感謝申

し上げます。

　以下、ࡢ年度において延べ830人のお客さまから頂ଷしたアンέートの集計結果を発表させていただきま

す。これまでお客さまから頂ଷいたしましたو重なご意見を今後の業務に反өし、より一、お客さま及び地

域の皆さまにご満足いただけるよう、役職員一同努力してまいりますので、引き続きご支援・ごѪ顧をࣀりま

すようお願い申し上げます。

ྑ͍� 6��

΄΅ྑ͍��6�

ී௨� �6�

ѱ͍� 0�

ѱ͍� 0�

ళͷงғؾ

6��

�6�

�6�

0� 0� ྑ͍� 70�

΄΅ྑ͍��7�

ී௨� ���

ѱ͍� 0�

ѱ͍� 0�

ళͷਗ਼ঢ়گ০Γ͚

70�

�7�

���

0� 0�

�͍͢ݟ �6�

�͍͢ݟ΅΄ �0�

ී௨� ���

ݟʹ͍͘� ��

�͍͘ʹݟ 0�

Θ͔Γ͍͢� 76�

΄΅Θ͔Γ͍͢� ���

ී௨� 9�

Θ͔Γʹ͘ ͍� 0�

Θ͔Γʹ͘ ͍� 0�

ϙελʔͷࣔܝ

�6�
�0�

���

�� 0� ྑ͍� �0�

΄΅ྑ͍��4�

ී௨� ��

ѱ͍� 0�

ѱ͍� 0�

৬һͷͩ͠ͳΈԠର

�0�

�4�

��

0� 0�

͝૬ஊͷҊ͓खଓ͖ͷઆ໌

76�

���

9�

0� 0� ྑ͍� 7��

΄΅ྑ͍��4�

ී௨� 7�

ѱ͍� 0�

ѱ͍� 0�

૭ޱखଓ͖ͷਖ਼֬ɾεϐʔυ

7��

�4�

7�

0� 0�

アンケート集計結果（各数値（％）は小数点以下を数処理しています。）


